

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3  
 Nr.ord.reg.com./an : ----  
 A.F./C.U.I : RO40641101  
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
 Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
 FISCALA**

Serie **DGS24/M** Nr. **25307**

Client : **Directia Generala De Asistenta  
 Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
 Judet BUCURESTI**

**DGS24/M** **25307**  
 Serie ..... Nr. ....  
 Data (ziua,luna,anul) **07-06-2024**  
 Nr. aviz insotire a marfii.....  
 (daca este cazul) :

Contul --- .....

Banca --- .....



(Cota T.V.A. **19%** .....) )

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Aprilie - 2024	tona	3,885	281,04	1 091,84	207,45
2	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Aprilie - 2024	tona	3,885	200,00	777,00	147,63
3	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR PARFUMULUI, Nr. 2-4, Aprilie - 2024	tona	3,885	160,00	621,60	118,10
4	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Aprilie - 2024	tona	4,305	281,04	1 209,88	229,88
5	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Aprilie - 2024	tona	4,305	200,00	861,00	163,59
6	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA, Aprilie - 2024	tona	4,305	160,00	688,80	130,87
7	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Aprilie - 2024	tona	3,836	281,04	1 078,07	204,83
8	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Aprilie - 2024	tona	3,836	200,00	767,20	145,77
9	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI, Aprilie - 2024	tona	3,836	160,00	613,76	116,61

Directia Generala de Asistentă  
 Socială și Protecția Copilului Sector 3  
 Direcția Economică

25 IUN. 2024

Nr. Intraire: 2064

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....		
	Mijloc de transport ..... Nr. ....		
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Semnaturile .....		

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3  
 Nr.ord.reg.com./an : ----  
 A.F./C.U.I : RO40641101  
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
 Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **25307**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**Serie **DGS24/M** Nr. **25307**Data (ziua,luna,anul) **07-06-2024**

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Contul ---.....

Banca ---.....

DIRECTIA GENERALA  
DE SALUBRITATE SECTOR(Cota T.V.A. **19%**.....)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
10	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Aprilie - 2024	tona	3,283	281,04	922,65	175,30
11	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Aprilie - 2024	tona	3,283	200,00	656,60	124,75
12	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA, Aprilie - 2024	tona	3,283	160,00	525,28	99,80
13	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Aprilie - 2024	tona	1,022	281,04	287,22	54,57
14	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Aprilie - 2024	tona	1,022	200,00	204,40	38,84
15	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB, Aprilie - 2024	tona	1,022	160,00	163,52	31,07
16	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Aprilie - 2024	tona	0,770	281,04	216,40	41,12
17	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Aprilie - 2024	tona	0,770	200,00	154,00	29,26
18	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA, Aprilie - 2024	tona	0,770	160,00	123,20	23,41

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. ....... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. .......	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
Semnaturile .....			

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3  
 Nr.ord.reg.com./an : ----  
 A.F./C.U.I : RO40641101  
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
 Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
FISCALA**

Serie **DGS24/M** Nr. **25307**

Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Serie **DGS24/M** Nr. **25307**  
 Data (ziua,luna,anul).....**07-06-2024**  
 Nr. aviz insotire a marfii.....  
 (daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
19	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Aprilie - 2024	tona	0,462	281,04	129,84	24,67
20	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Aprilie - 2024	tona	0,462	200,00	92,40	17,56
21	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA, Aprilie - 2024	tona	0,462	160,00	73,92	14,04
22	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Aprilie - 2024	tona	3,465	281,04	973,80	185,02
23	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Aprilie - 2024	tona	3,465	200,00	693,00	131,67
24	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE, Aprilie - 2024	tona	3,465	160,00	554,40	105,34
25	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Aprilie - 2024	tona	3,465	281,04	973,80	185,02
26	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Aprilie - 2024	tona	3,465	200,00	693,00	131,67
27	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA, Aprilie - 2024	tona	3,465	160,00	554,40	105,34

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. ....	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
Semnaturile .....			

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, Bucuresti**FACTURA  
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **25307**Client : Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTISerie **DGS24/M** Nr. **25307**Data (ziua,luna,anul) **07-06-2024**

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
28	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Aprilie - 2024	tona	4,235	281,04	1 190,20	226,14
29	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Aprilie - 2024	tona	4,235	200,00	847,00	160,93
30	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU, Aprilie - 2024	tona	4,235	160,00	677,60	128,74
31	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Aprilie - 2024	tona	0,525	281,04	147,55	28,03
32	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Aprilie - 2024	tona	0,525	200,00	105,00	19,95
33	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL, Aprilie - 2024	tona	0,525	160,00	84,00	15,96
34	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Aprilie - 2024	tona	1,925	281,04	541,00	102,79
35	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Aprilie - 2024	tona	1,925	200,00	385,00	73,15
36	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI, Aprilie - 2024	tona	1,925	160,00	308,00	58,52
37	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Aprilie - 2024	tona	0,350	281,04	98,36	18,69
38	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Aprilie - 2024	tona	0,000	200,00	0,00	0,00

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. ....	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
Semnaturile .....			

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3  
 Nr.ord.reg.com./an : -----  
 A.F./C.U.I : RO40641101  
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
 Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
FISCALA**

Serie **DGS24/M** Nr. **25307**

Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**

Serie **DGS24/M** Nr. **25307**

Data (ziua,luna,anul) **07-06-2024**

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Contul --- .....

Banca --- .....



(Cota T.V.A. **19%** .....

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
39	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX, Aprilie - 2024	tona	0,000	160,00	0,00	0,00
40	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Aprilie - 2024	tona	1,344	281,04	377,72	71,77
41	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Aprilie - 2024	tona	1,344	200,00	268,80	51,07
42	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI, Aprilie - 2024	tona	1,344	160,00	215,04	40,86
43	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Aprilie - 2024	tona	1,729	281,04	485,92	92,32
44	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Aprilie - 2024	tona	1,729	200,00	345,80	65,70
45	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT, Aprilie - 2024	tona	1,729	160,00	276,64	52,56
46	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Aprilie - 2024	tona	0,350	281,04	98,36	18,69
47	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Aprilie - 2024	tona	0,000	200,00	0,00	0,00

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. ....... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. .......	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
Semnaturile .....			

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : -----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,

Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **25307**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**Serie **DGS24/M** Nr. **25307**Data (ziua,luna,anul) **07-06-2024**

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

DIRECȚIA GENERALĂ  
DE SALUBRITATE SECTOR(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
48	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI, Aprilie - 2024	tona	0,000	160,00	0,00	0,00
49	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Aprilie - 2024	tona	0,588	281,04	165,25	31,40
50	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Aprilie - 2024	tona	0,588	200,00	117,60	22,34
51	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO, Aprilie - 2024	tona	0,588	160,00	94,08	17,88
52	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Aprilie - 2024	tona	1,764	281,04	495,75	94,19
53	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Aprilie - 2024	tona	1,764	200,00	352,80	67,03
54	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA, Aprilie - 2024	tona	1,764	160,00	282,24	53,63
55	Col. si tr. deseu mun., ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Aprilie - 2024	tona	2,226	281,04	625,60	118,86
56	Depozitare deseuri, ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Aprilie - 2024	tona	2,226	200,00	445,20	84,59

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. ....... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
Mijloc de transport ..... Nr. .......	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
Semnaturile .....			

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,

Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
FISCALA**Serie **DGS24/M** Nr. **25307**Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an : .....

A.F./C.U.I **16762836**Sediul : **STR PARFUMULUI, Nr.2-4, Sector 3,  
Judet BUCURESTI**Serie **DGS24/M** Nr. **25307**Data (ziua,luna,anul).....**07-06-2024**

Nr. aviz insotire a marfii.....

(daca este cazul)



Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

DIRECȚIA GENERALĂ  
DE SALUBRITATE SECTOR

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
57	Contr. pt. ec. circ., ctr. 851/20-12-2018, CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI, Aprilie - 2024  cf. contract 851 / 20.12.2018 	tona	2,226	160,00	356,16	67,67
						

In conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	25 087,65	4 766,64
	Numele delegatului .....			
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....			X
	Mijloc de transport ..... Nr. ....			
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	29 854,29
	Semnaturile .....			